

Haven of the Lost Snake and the Divine Bird

Gruppeudstilling fra den 2.-10. juli 2021

Deltagende kunstnere:

Basco Five / kurator

Tania Sloth / kurator

kollektivet_AR7

Amy Worrall

Anna Hofmann

Malte Eskestad

Arpana Rayamajhi

I denne kult-lignende verden med fugle, slanger og mystiske væsener skabes en kunstoplevelse, der ikke ligner en anden. Magenta gallery har inviteret syv forskellige kunstnere fra fire forskellige lande til at deltage i en gruppeudstilling med værker indenfor maleri, tegning, legetøj og skulptur.

Man vil kunne opleve værker i vidt forskellige stilarter hvor samspillet sker i et kreativt landskab med det fælles tema. Farverne og figurerne bliver en visuel rød tråd når de forskellige medier sammensættes af de to kuratorer, der også deltager i udstillingen.

Magenta gallery er drevet af kunstnere og har eksisteret siden november sidste år med et ønske om at fremme dansk og international samtidskunst i et intimt rum. Platformen skaber en ny forbindelse mellem de udøvende kunstnere og et publikum i både solo- og gruppeudstillinger.

Gennem strategiske samarbejder med nabo virksomheder såvel som organisationer ønsker Magenta gallery at have en platform, der arbejder med både kunstnere og musikere på tværs af kunstarter og skabe et rum for samarbejde, fordybelse og inspiration. Platformen vil give plads til eksperimenter og faglig udfoldelse uden at gå på kompromis med en høj kunstnerisk kvalitet.

Målet er at skabe et dynamisk og levende fællesskab med kunstnere, som arbejder i forskellige stilarter med forskellige baggrunde. Vi ønsker at være et alternativ til den etablerede scene, og give dygtige kunstnere de samme muligheder uanset deres netværk og status.

Med denne udstilling ønsker vi at favne et bredt publikum og at skabe et spændende møde og dialog gennem de visuelle elementer fra kunstnerne. I forbindelse med udstillingen vil der afholdes workshops i små hold for børn fra 5 år i galleriets lokaler. Her kan børnene eksperimentere med at male forskellige dyr med vejledning af kurator. Det afholdes i udstillingsperioden over to omgange.